

اعلامیه مطبوعاتی

جنایت آمریکایی با پرتاب موشک‌های هوایی در نزدیکی اطمه؛ اما نظام جناحی به دستگیری کسانی می‌پردازد که ناکارایی‌شان را انتقاد می‌کند

(ترجمه)

شب پنجشنبه به تاریخ 3 فوریه/ فبروری 2022م گروهی از هلیکوپترها/چرخ‌بال‌های آمریکایی یک موشک هوایی را به دستور بایدن رئیس‌جمهور آمریکا به هدف از بین بردن رهبر سازمان دولت اسلامی، "ابو ابراهیم الهاشمی القریشی" در منطقه "اطمه" واقع شمال آزاد شده پرتاب کرد که در نتیجه باعث مرگ حدود 13 فرد ملکی به شمول اطفال و زنان شد.

این حمله درست زمانی رخ داد که یک روز قبل آن انفجار دیگری در شهر "الباب" صورت گرفته بود که باعث شهید و مجروح شدن بیش از هشت تن شد. این در حالی‌ست که بمب‌گذاری این رژیم جنایت کار و روسیه اشغال‌گر هرگز متوقف نشد. با این همه رویدادها، نظام جناحی به رهبری "هیئت تحریرشام و دولت‌های نجات و مؤقت سوریه" به طرف کسی انگشت بلند نکردند؛ گویا این حادثه به آن‌ها ارتباطی ندارد؛ بلکه آن‌ها مصروف تعقیب و دستگیری کسانی هستند که پالیسی آن‌ها را انتقاد می‌کنند و مردم را از اعمال آن‌ها واقف می‌سازند.

آیا برای کسانی که قدرت را انحصاری کرده اند و با مالیات هنگفت پا بر گروی مردم گذاشته و مالیات را تحمیل می‌کنند، بهتر نیست که در مقابل حمله‌های آن‌ها ایستاد شده و جواب هر حمله‌ای را بدهند که افراد ملکی را در منطقه آزاد شده هدف می‌گیرند؟ آیا خون پاکی که هر روز با توجیه‌های گوناگون ریخته می‌شود و گردن کلفتی و حمله‌ها بالای به اصطلاح "آزاد کننده" یک غیرت و اصالت را در نفس‌ها به جوش نمی‌آورد؟ یا زمانی که آن‌ها خود را برای حامیان خود می‌فروشند و غلام‌شان می‌شوند، این غیرت می‌میرد؟

دوام قتل‌های عام در تمام منطقه؛ چیزی که در جنایت علیه مردم بی‌گناه صورت می‌گیرد و دشمنان و به اصطلاح "دوستان"، بی‌اعتنایی در مقابل این همه جنایات هولناکی که دولت جنایت‌کار مرتکب شده و کار و فعالیت برای بازگشت به مشروعیت بین‌المللی، این همه به ترتیب نمایانگر دسیسه و آتش‌افروزی جامعه جهانی و نشان‌دهنده یک دولت فعال در مقابل مردم شام و انقلاب آن‌هاست؛ و نیز ناکامی ارتباط نظام نفاق‌افکن و ناکامی سلطه بالای مردم شام، قلدری این رژیم و دستگیری افراد مخلص از میان فرزندان مردم، و همین رژیم بود که ثبات در انقلاب را ضربه زد. تمام این‌ها نیازمندی مردم شام را برای داشتن یک رهبری صادقانه و هوشیارانه، با برنامه‌ی زندگی که از عقیده ما سرچشمه گرفته باشد، نشان می‌دهد تا راه مان را اصلاح و برای ایجاد وحدت تلاش کند و مارا مطابق یک طریقه شرعی و مشخص رهنمایی کند تا باشد که این نظام اجیرانه را از پا درآورد و در عوض قانون اسلام را تحت حاکمیت خلافت راشده بر منهج نبوت تأسیس کند.

بعد از این که سلطه و حاکمیت آن‌ها بالای ما و خوش‌خدمتی‌شان برای دشمنان ما ناکام ماند و پلان‌های شوم آن‌ها افشا شد، فعلاً وجبیه ما گفتن کلمه حق در مقابل سلطان جابر است. سکوت ما در مقابل بی‌عدالتی و غفلت آن‌ها، بدبختی و حقارت ما را نسبت به دشمنان ما و کسانی که بالای ما سلطه دارند، بیشتر خواهد کرد. از این دید، ما هرگز از ضایع کردن خون شهداء و ضایع

کردن تمام قربانی‌هایی که از ما گرفته شده، راضی نخواهیم بود. در مقابل پلان‌های آن‌ها، با زندگی تحت حاکمیت کفر، ظلم و حقارت، جواب رد خواهیم داد.

ای مخلصین سرزمین شام! خون پاکی که هر روز می‌ریزد، بالای ما واجب می‌سازد تا به سفر خود ادامه دهیم تا الله سبحانه و تعالی ما را رهایی بخشد، و اگر ما به الله سبحانه و تعالی در حرف و عمل ایمان داشته باشیم، به ریسمان الله چنگ بزنیم و تنها به او تکیه کنیم، به اذن الله سبحانه و تعالی پیروزی و حاکمیت ما باز خواهد گشت.

الله سبحانه و تعالی می‌فرماید:

﴿يَا أَيُّهَا الَّذِينَ آمَنُوا إِن تَنْصُرُوا اللَّهَ يَنْصُرْكُمْ وَيُثَبِّتْ أَقْدَامَكُمْ﴾ [محمد - 7]

ترجمه: ای کسانی که ایمان آوردید، اگر الله را نصرت دهید، او نیز شما را نصرت و یاری خواهد کرد.

احمد عبدالوهاب

رییس دفتر مطبوعاتی حزب التحریر-ولایه سوریه

3 رجب 1443 ه.ق.

نمبر صدور 1443/6

جمعه 4 فبروری 2022 م.

مترجم عبدالرحمن قاطع